
Uchwała Nr XX/108/2012
Rady Gminy Szczytniki

z dnia 11 maja  2012 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Szczytniki na 2012 rok 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 ze zmianami),  art 
212ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 ze zmianami ), Rada Gminy Szczytniki uchwala, co następuje:
§ 1.
Wprowadza się zmianę w uchwale Nr XVI/85/2012 Rady Gminy Szczytniki z dnia 09 
stycznia 2012 roku w sprawie budżetu Gminy Szczytniki na 2012 rok zmienionej:
- Uchwałą Nr XVII/89/2012 Rady Gminy Szczytniki z dnia 20 stycznia 2012 roku,
- Zarządzeniem Nr 10/2012 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 23 lutego 2012 roku,
- Zarządzeniem Nr 14/2012 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 27 marca 2012 roku,
- Uchwałą Nr XIX/103/2012 Rady Gminy Szczytniki z dnia 30 marca 2012 roku,
- Zarządzeniem Nr 18/2012 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 24 kwietnia 2012 roku
 w sposób następujący:
1.  § 1 otrzymuje brzmienie:
1. Ustala się dochody budżetu na 2012 rok w wysokości 20.358.570 zł, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 20.337.195 zł,
- dochody majątkowe w wysokości 21.375 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 2.903.988 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały.
- dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 
w wysokości 81.246 zł. 

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego w wysokości 10.700 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 3a.

2. § 2 otrzymuje brzmienie:
      1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2012 rok w wysokości 
22.809.100 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 19.112.840 zł,
- wydatki majątkowe w wysokości 3.696.260 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.
W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone jak w 
załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:



- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 2.903.988 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
uchwały.
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z 
realizacją zadań jst w wysokości 162.921 zł.  

§ 2.
Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2012 roku w 
wysokości 3.646.260 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.
Załącznik Nr 4 do uchwały  otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XX/108/2012

Rady Gminy Szczytniki
z dnia 11 maja 2012 roku.

Uchwałą Nr XX/108/2012 Rady  Gminy Szczytniki z dnia 11 maja 2012 roku 
dokonano następujących zmian w budżecie:
1.Zwiększone zostały dochody budżetu gminy o kwotę 22.394 zł:
-  wypłaty odszkodowania od ubezpieczyciela o kwotę 394 zł,
- wpłaty darowizny o kwotę 2.000 zł,
- dotacji celowej otrzymanej od Powiatu o kwotę 10.000 zł
- odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat osób prawnych i 
fizycznych o kwotę 10.000 zł.
2. Zwiększone zostały wydatki budżetu gminy o kwotę 22.394  zł z tytułu:
- usługi remontowej na drodze o kwotę 394 zł,
- usług remontowych strażnic Ochotniczych Straży Pożarnych o kwotę 20.000 zł,
- zakupu samochodu pożarniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Iwanowicach o 
kwotę 12.000 zł. 
3. Dokonano przeniesienia  w planie wydatków bieżących między paragrafami w 
obrębie rozdziału w rozdziale 75412 zmniejszają zakup materiałów i usług 
zwiększając jednocześnie usługi remontowe.
4. Dokonano zmiany nazwy zadania inwestycyjnego ,,Przebudowa nawierzchni drogi 
gminnej w Niemieckiej  Wsi,, na ,,Przebudowa nawierzchni drogi gminnej Iwanowice 
– Niemiecka Wieś,, 


